10. סוף דבר, בכפוף לאמור בס' 8.5 לעיל, אני מורה על דחיית העתירה.
11. הפרוטוקול שנרשם על ידי יישמר בכספת בית המשפט. החומר שנמסר לעיוני וסומן בהתאם, יוחזר לידי

המאשימה ויישמר ברשותה.
12. המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ל' אדר תשע"ד, 02 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.